roz specie se. **gelauit** atq; int' v̄ndas via
pedestris apparuit: **no**rdanis retro: s̄z cōi-
uersus p̄tra naturāz in sui fontis reuertit
exordiu. **Sit**iebat p̄pls patz: tetigit **mo-**
ses petrarā aqua de petra fluxit. **Sarab**
flūiu' amarissim' erat vt siticis p̄pls bibe-
re nō posset. **Visit** **moyses** lignu in aquā
et amaritudinē suā aq̄z natura depōnit.
Sub heliseo p̄pba vni ex filijs p̄pbar' ex-
cussum est ferru de securi: et statim im̄mer-
sum. **Ro** gauit heliseū q̄ amiserat ferrum:
Visit helise' lignū i aquā et ferr' natauit
Atq; et hoc p̄ter naturā factū cognouit
mus. **Grāuioz** est em̄ ferri species q̄ aq̄z
liquor. **Aduertim'** ḡ maiorē esse grām q̄
naturā: et adhuc tātu p̄pheticē b̄ndictiois
miramur grām. **Q;** si tantū valuit hūā-
na b̄ndictio vt naturāz p̄uerteret: qd̄ dō-
cem' de ipa p̄secratōe diuina vbi ipa ver-
ba dñi saluatoris operant'. **Nā** sacm̄ istd̄
qd̄ accipitis: ch̄i f̄mone p̄ficiat. **Hec** **Am-**
bro. **Qui** in talib' exēplis nobis ostēdit q̄
ta pōt de' magnus et excelsus cui' infim'
te p̄acti ascribunt oia miracula sacri altar'
Pumū q̄ panis ita p̄uertit inf' corp' ch̄i:
et est illa p̄uersio totū sube in totā subz
corpis ch̄i. **Secdū** q̄ sub tāmodica sp̄e-
cie tantū corpus lateat. **Est** em̄ ibi corp'
ch̄i sub tāta q̄nitrate sicut fuit in cruce et
sicut est in celo: nec tñ in hoc sacro excedit
illius parue forme terminos. **Tertuz** q̄
accidētia sunt ibi sine subiecto. **Quartū** q̄
nō auget corp' ch̄i ex multaz hostiaz cō-
secratōe et ecōuerso nec minuit ex eaz sub-
ptione. **Quintū** q̄ idē corp' sim' est i plu-
ribus loc'. **Sextū** est q̄ cū diuidit hostia
nō diuidit corp' ch̄i: quia totus ch̄is in-
diuisus manet sub q̄libet parte: sicut in te-
gro speculo tota et vnica forma relucet in
toto. **Et** fracto speculo sit vni' et eiūsdē et
totius integre forme ad q̄libz specull' fra-
ctur' reflecto. **Septimū** q̄ cū ampli' nō
fit ibi substātia panis vel vini. tamē acci-
dentia eūdem quē prius habēt effectū: vt
satiare: iēbitare et h̄mōi: v̄nū ē: q̄ cū dēsi-
nunt ibi esse species: ibi etiā statim cē dēsi-
nit corpus ch̄i et sanguis. **Nonū** est q̄ q̄
tenet hostia in manib' et videt oculis: cor-
pus ch̄i nec tangit manib' nec videt ocu-
lis: sed hoc t̄mōdo circa species agitur
sicut et q̄ diuidit hostia. **Hec** sunt aliqua

de magnis mirabilibz hui? facti: de qbz
ps. Nemo: iā fecit mirabiliū suoz zc.
Sed hec lz sint multuz mirabilia: sunt tñ
valde credibilia: vt prz ex sup̄dictis. Di-
uine ei potētie cūctā subiacet: vt dicit Aug.